
           

Uchwała Nr 232/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia  29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

„Pod Sosnami” w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej                            

(Dz. U. z 2024r. poz. 1283, ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz.107, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 7                  

pkt 3 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych                  

(Dz.U. z 2024r. poz. 1135) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatrudnia się Panią Martę Łaszczych na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej                

„Pod Sosnami” w Pułtusku na czas nieokreślony od 1 czerwca 2025 r. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                               Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski     …..…..……………………………. 

2. Emilia Agata Gąsecka    …………………………. 

3. Wiesław Cienkowski   …………………………… 

4. Robert Czyżewski      …………………................. 

5. Zbigniew Księżyk       ……………………….. 


